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Protokoll
Leidandmed EAA.3298.1.3
Kaader 52,53
Daatum 13.10.1872
Protokolli number

Protokolli teema 8. Varavastased kuriteod; 14. Suhted kõrgemate kohtutega.
Kriminaalasjade algatamine.

Märkused

Krimani koggokonna kohtus13mal October 1872.

 Rudolph Kilk  weski Sell tulli sel üllemal nimmetud päewal Krüneri mõisa alt
Sahkra weski pealt sija kohto ette ja kaebas: et minna olli kohto läbbi siin
kirjutud et kohtomees Johan Mina ja Jaan Poedderson olliwad minno püksid ja
Camaschid mis minnol Rojo weski mant 22 Aprillil kas ösi wai päewa minno lukko
taggast weski koast ärra warrastud olli sael weel 1 paar semusknahka kintad ja 2
hollendiset ninna rättid nink püksid maksid 12 rubla kui ma Jõulupoolpäeiwal
rätsep  Thomsoni man tetta lasksin sapad 650 kopka Mülleri mant ostetud 2 nina
rätti 1 rubla kõik Tartu Pögeli mant ostetud 150 kopka. Summa 21 rubla kokku.

Jaan Poedderson sai kohto ette sel 13mal Oktobril tallitud ja ta tunnistas:
minno ja  Lusbergi naene olliwa kambre nakla otsan neid pükse nännuwad ja siis
läksime meije  Johan Minaga Agele ja leitsime saelt püksi ja sapad kos ta
pallito ka seisis sael olli ka üks nahk kinnas ja üks must ninna rätt ärra
märitud, sepeale ütles Jürri Rootz ne ei olle minno wait  Karel Kõrwe püksi
selle peale ütles  Karel Kõerwe  Age weski rentnik et mis sa kõnneled sa essi
tõid ei õhto ja pannid need püksid sija.

Jürri Rootz sai ette kutsotud ja ütles: ei olle minna noid mitte nännu sest
ninna rätte ja kintid minna ei ollen mitte ostnud ja Sabad ollen minna
karjapoisi Jaan Suntre käest 350 kopka eest ostnud, to pois ütles et Ta ollewad
omma sõssara käest Tartost sanud sest Temma sõssar ollewad Tartus tenisussen,
sest ma ütli omma perremehhe Jaan Poeddersonile et ma ollen poisi käest ostnud
ja kas ülles anda wai mitte.

Jaan Poedderson tulli jälle ette ja ütles: minna ei olen sedda mitte Jürri
Rootzi käest kuulnud et Ta mulle sedda üllemal nimmetud olli kõnnelnud,

Jürri Roots kui meije need püksid leidsime siis ta pallus meid sedda sallata ja
mitte ülles anta.

Rudolph Kilk ja Jürri Rootz tulliwa ette ja ütlesid et nemmad om ärra leppinud
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sepärrast ja sedda wisi et Jürri Rootz maksab 4 rubla Rudolph Kilkile et need
warrastud asjadest ja et Jürri Rootz wargust wasto wõtnud om

Jürri Klaos Roijo weski perrispiddaja tulli ka ette ja ütles: se ei olle mitte
ennamb hea assi et minno weski mant 2 lukko taggast warrastud ja minnol olli ka
suwwel rahha warrastud kellele ma kaeban.

Mõistus: Koggokonna kohtus 13 October 1872.

Kohhus mõistis et Jürri Rootz peab kahhe kohtomehhe tunnistust möda Keiserliko
Silla kohto trahwimise alla langema sepärrast et temma 21 rubla eest asjo 2 luko
taggast warrastanud on.

Kohto lauan olliwa:

Peakohtomees Johan Mina 

Abbi " Karel Poedderson 

" Johan Raswa XXX

Koggokonna kirjutaja W. Kogi /allkiri/
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